

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Miechów-Charsznica”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Autor PFU powołuje się na zapisy i rysunki koncepcji wariant 1.

Bardzo prosimy o załączenie ww. dokumentu do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza koncepcje na stronie w dniu 29.04.2021.

Pytanie 2:

Według dokumentacji przetargowej następuje zwiększenie RLM oczyszczalni z 5368 do 9990. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w S 3 ust. 1.pkt.79 wskazuje : "instalacje do oczyszczania ścieków inne niż wymienione w paragrafie 2 ust 1 pkt.40, przewidziane do obsługi nie mniej niż 400 równoważnych mieszkańców w rozumieniu art. 86 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. — Prawo wodne' jako mogące potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko i wymagające uzyskania Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Dodatkowo w S 3 ust. 2pkt 2 wskazuje taki wymóg również w przypadku rozbudowy i przebudowy po przekroczeniu określonego progu.

Czy Zamawiający posiada Decyzję środowiskową dla przedmiotowej inwestycji?

Jeśli nie to czy jest ona w zakresie zamówienia? Jako firma projektowo- realizacyjna z doświadczenia możemy wskazać iż procedura uzyskania Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest czasochłonna ze względu na procedury administracyjne i opiniowanie przez różne jednostki. Czy w przypadku przedłużającej się procedury administracyjnej uzyskania decyzji środowiskowej (nie z winy Wykonawcy) Zamawiający przewidują wydłużenie terminu realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej. Jeżeli jej wykonanie jest wymagane obowiązującymi przepisami Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny zobowiązany będzie do uzyskania takiej decyzji w imieniu Zamawiającego.

Dopuszczalne zmiany zawartej umowy zostały określone w SWZ.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie koszty wymiany instalacji napowietrzającej po demontażu, ponieważ po tak długim okresie użytkowania instalacja najprawdopodobniej będzie wymagała całkowitej wymiany.

Odpowiedź:

Wg zapisów PFU część wyposażenia reaktorów, w tym instalacja do napowietrzania z rurowymi dyfuzorami elastomerowymi typu ASR/750 firmy Stalbudom, przewidziana jest do demontażu, a następnie ponownego montażu

Pytanie 4:

Jednym z punktów z zakresu zamówienia jest wymiana uproszczonego węzła higienizacji osadu. Prosimy o wyspecyfikowanie które urządzenia ze stacji higienizacji należy wymienić oraz podanie wymogów jakościowych dla tych urządzeń

Odpowiedź:

PFU przewiduje wymianę istniejącego węzła higienizacji osadu. Zastosowane rozwiązanie musi zapewnić osiągnięcie wymagań dotyczących jakości osadu po higienizacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wydajność węzła musi być dostosowana do wydajności urządzeń odwadniających czyli 2-6 m3/h. Wymagania szczegółowe w zakresie dostarczanych urządzeń są opisane w pkt 6.16.2.2 PFU.

Pytanie 5:

W związku na niedługi czas na przygotowanie oferty w tak rozbudowanym temacie w systemie zaprojektuj - wybuduj, który wymaga gruntownej analizy tematu prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 14.04.2021 W ocenie Wykonawcy, w obliczu trwającej pandemii Sars-Cov-2, staranne przygotowanie i złożenie oferty w obecnym terminie staje się niemożliwe, W konsekwencji wprowadzenia na terenie Rzeczypospolitej stanu epidemii, znacząco utrudnione lub wręcz uniemożliwione staje się skoordynowanie prac nad przygotowaniem oferty, pomimo wszelkich starań. Ze względu na stosowanie się większości polskich i zagranicznych firm do zaleceń związanych z ograniczaniem rozprzestrzeniania się wirusa, w znaczący sposób ograniczone zostały możliwości spotkań wewnętrznych, spotkań z podmiotami zewnętrznymi, w tym z podwykonawcami i dostawcami, z którymi Wykonawca zamierza nawiązać współpracę w celu właściwego przygotowania oferty.

Zmiana terminu ofert pozwoli Wykonawcy na rzetelną wycenę zakresu prac a także zwiększy konkurencyjność składanych ofert, większa liczba wykonawców będzie miała możliwość złożenia rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu od dnia 14.05.2021r.

Pytanie 6:

Ze względu na rodzaj zamówienia, tj. formułę „zaprojektuj-wybuduj” oraz chęć złożenia solidnej i rzetelnej oferty cenowej wnosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 07.05.2021 r. na dzień 21.05.2021 r.

Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na przygotowanie rynkowej oferty cenowej i zapewni odpowiedni poziom konkurencji.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 14.05.2021 r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **14.05.2021 r.**

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **14.05.2021 r. do godz. 09:00**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.05.2021 r. o godzinie 11:00.**